65, § 8º, da Lei 8.666/93, registra-se por intermédio desta APOSTILA o reajuste
dos preços do Contrato nº 10/2022, firmado com a pessoa jurídica EXTREME DIGITAL CONSULTORIA E
REPRESENTAÇÕES LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 14.139.773/0001-68, no valor total estimado de R$ 38.430,28
(trinta e oito mil quatrocentos e trinta reais e vinte e oito centavos) para cobrir as despesas no período de 25/02/2025
a 27/04/2026, sendo o valor de R$ 27.800,63 (vinte e sete mil e oitocentos reais e sessenta e três centavos) para o
período de 25/02/2025 a 31/12/2025 e o restante no valor de R$ 10.629,65 (dez mil seiscentos e vinte e nove reais e
sessenta e cinco centavos) para o período de 01/01/2026 a 27/04/2026, aplicando-se o Índice de Custos da Tecnologia
da Informação - ICTI acumulado nos últimos 12 (doze) meses, no percentual de 7,21% (apurado em fevereiro/2025),
mediante os termos que constam do Processo Administrativo 50000.023263/2020-17, cujo os valores reajustados